

نخستین دهکده فرهنگی و تاریخی

انقلاب اسلامی در گرگان ساخته می‌شود

شهردار گرگان گفت: نخستین دهکده فرهنگی و تاریخی انقلاب اسلامی با کمک سازمان تبلیغات اسلامی کشور در گرگان ساخته می‌شود.عبدالرضا دادبود با اشاره به پیشنهاد رئیس سازمان تبلیغات اسلامی برای ساخت دهکده فرهنگی و تاریخی در گرگان اظهار داشت: حجت‌الاسلام قمی پیشنهاد ساخت این دهکده را به شهرداری گرگان داد که ما این پیشنهاد را پذیرفتیم.وی افزود: این دهکده برای نخستین بار در کشور قرار است در گرگان ساخته شود و همه هزینه آن را سازمان تبلیغات اسلامی کشور پرداخت می‌کند و شهرداری گرگان باید زمینی به مساحت ۵ هکتار را در اختیار آنها قرار دهد.شهردار گرگان گفت: این دهکده با تاکید بر سبک زندگی ایرانی اسلامی و با موضوع نقش خانواده در پیشبرد زیست بوم فرهنگی ساخته می‌شود.دادبود در ادامه با اشاره به اینکه در این دهکده علاوه بر پردیس سینمایی و مراکز تفریحی و بازارچه سنتی موارد دیگری هم دیده شده است، خاطرنشان کرد: مراکز رزگواهی، مراکز فرهنگی برای کودکان در همه سنین، طراحی بافت قدیم گرگان، دریاچه مصنوعی و پیاده‌راه در این پروژه دیده شده است.وی اظهار داشت: همه تلاش ما بر این است که این فضا مهیا شود تا شاهد توسعه و ایجاد نخستین دهکده فرهنگی و تاریخی انقلاب اسلامی کشور در گرگان باشیم.

منتقدان معافیت های مالیاتی سرمایه گذاران و تولید کنندگان را ناامید نکنند

اهواز : لیل زرگانیان:
معاون سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد اروند گفت :
منتقدان معافیت های مالیاتی در مناطق آزاد تجاری سرمایه گذاران و تولیدکنندگان در این مناطق را ناامید نکنند.

سید علی موسوی با

اعتقاد بر اینکه برداشتن این معافیت‌ها موجی از خروج برای سرمایه‌گذاران را ایجاد می‌کند، اظهار داشت:معافیت های مالیاتی مهم ترین ابزار تشویق سرمایه گذاران داخلی و خارجی ،خصوصا ایرانیان مقیم خارج از کشور است و نباید با ایجاد نگرانی و شائناذهای تبلیغاتی جهت حذف این مشوق مهم سرمایه گذاری مانع ورود سرمایه به کشور شد.

وی به الگو بودن قوانین مناطق آزاد ایران در برخی از کشورهای همسایه مانند قطر، عمان، عراق و کویت اشاره کرد و افزود: در حال حاضر یکی از پارامترهای مهم ترغیب و جذب سرمایه گذاران در این کشورها معافیت های مالیاتی است که مدت زمان معافیت های آنها به ۵۰ سال یا حتی مادام العمر می رسد. موسوی صحبت از حذف معافیت های مالیاتی را نه تنها زنگ خطری برای جذب سرمایه در آینده دانست بلکه تصریح کرد: این اتفاق باعث از بین رفتن امنیت سرمایه گذاری و ایجاد یاس و ناامیدی در سرمایه گذاران فعلی در مناطق آزاد خواهد شد.

این مقام مسئول ادامه داد: در مذاکره با سرمایه گذاران خارجی یکی از امتیازات ویژه مناطق آزاد را معافیت های مالیاتی اعلام می کنیم؛ که با استقلال خوب از سوی سرمایه گذاران مواجه شده است .در بسیاری از موارد شاهد بودیم که سرمایه گذاران خارجی که در منطقه آزاد اروند سرمایه گذاری کرده اند برای جلب سایر هموطنان خود به استناد همین امتیاز ومشوق تلاش می کنند .

معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند با اشاره به اینکه فعالیت های عمده واحدهای تولیدی و صنعتی که اکثرا صادراتی هم هستند برمبنای همین معافیت های مالیاتی شکل گرفته است؛ افزود: مطرح کردن این مسئله در سال رونق تولید(نام گذاری شده از سوی مقام معظم رهبری) خیانت به تولید است چرا که با محقق شدن آن موجب تعطیلی واحدهای صنعتی و تولیدی خواهد شد.

موسوی همچنین تصریح کرد: در حال حاضر در شهرک های صنعتی کشور در سرزمین اصلی شرکت های دانش بنیان و واحدهای مستقر در پارک های فن آوری هم از معافیت های مالیاتی استفاده می کنند بنابراین معافیت یک ابزار مهم برای تشویق سرمایه گذاری است که با تدبیر و درایت قانون گذاران نه تنها در مناطق آزاد بلکه برای سایر بخش ها هم آن را تصویب و تجویز نموده اند.

معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند در پایان گفت : با توجه به فواید ذکر شده باید به دنبال تمدید مدت ۲۰ ساله معافیت های مالیاتی واحدهای صنعتی ، تولیدی و شرکت های فعال در مناطق که نداری مجوز بهره برداری و فعالیت اقتصادی هستند باشیم نه اینکه با طرح موضوع حذف معافیت هاباعت ناامیدی و تعطیلی آن ها شویم .

حمیده زند: فرهنگ مشارکت، یکی از رموز

مهم موفقیت در هر عرصه‌ای است.فرهنگی که اگر به درستی در جامعه تبیین شود،منابع بیشماری از میان خواهد رفت و جامعه را به سمت و سوی تعالی و پیشرفت سوق می دهد.

مدیریت شهری و تمامی سیاست‌ها،طرح‌ها و برنامه‌ها در حیطه توسعه و آبادانی شهر از جمله بسترهای مهمی است که نیاز به مشارکت و خرد جمعی دارد و شهروندان دارای سهم مهمی در رشد و پیشرفت شهر هستند، در این مسیر، مشارکت شهروندان در جریان هزینه‌ها، شهر را به توسعه فراگیر می‌رساند!

پرداخت عوارض شهری،طرفیتی مهم در این مشارکت به شمار می رود و نپایه‌بند شدن فرهنگ مسئولیت پذیری و خوش حسایی شهروندان در پرداخت عوارض،درآمدهای پایدارى را در توسعه‌شهر رقم می‌دهد.توسعه‌ای که در نهایت به نفع شهروندان خواهد بود.

در این میان،یافتن روش‌هایی که بتواند شهروندان را در قبال پرداخت عوارض،مسئولیت‌پذیر کند نیز از اهمیت زیادی برخوردار است و می تواند رویکرد شهروندان را نسبت به پرداخت به موقع عوارض تغییر دهد و به جای فرار و رویگردانی از پرداخت آن،انگیزه لازم برای مشارکت در جریان هزینه‌ها ومدیریت شهری ایجاد نماید.

بی شک در خط مقدم این فرهنگ سازی، رسانه ها دارای جایگاه مهمی هستند و می توانند با معرفی خدمات شهری و روند توسعه و آبادانی شهر و ضرورت همراهی در رفع مشکلات،سهم مشارکت شهروندان را در پرداخت عوارض افزایش دهند؛از سوی دیگر مدیران شهری نیز باید با ارتقای کیفیت خدمات و شفافیت های مالی و اطلاع رسانی در خصوص هزینه کردها و اعتبارات و منابع موجود،اعتماد شهروندان را به خوبی جلب کنند.

وقتی شهروندان این مساله مهم را به خوبی لمس کنند که هر چه سهم مشارکت بیشتری در توسعه و آبادانی داشته باشند،خودشان نیز از خدمات بیشتری بهره مند خواهند شد و با شهری توسعه



«از دیو تا فرشته...»

در گالری ورد



بهرام کلهرنیا

استاد گرافیک و مدیر گالری «ورد» از گشایش جدیدترین نمایشگاه نقاشی گروهی در این گالری خبر داد: «از دیو تا فرشته...» عنوان نمایشگاهی است با حضور جمعی از اساتید و پیشکسوتان و جوانان این رشته برگزار می‌شود. او در این باره می‌گوید: «کوشیدیم یک جریان فکری مشترک میان آدم‌های گوناگون بوجود بیاوریم. هنرمندانی که دور از هم در آتلیه‌ها و استودیوهای شخصی خودشان مشغول به کار هستند، دور هم جمع شوند و باهم برسر معادلات فکری خودشان به ایده‌های نظیر و شبیه برسند.» این استاد دانشگاه که پیش از این هم دغدغه‌هایی پیرامون جهان‌نگری ایرانی و تبلور آن در هنر را طی برگزاری

نمایشگاه و نشست‌های تخصصی پیگیری کرده درباره ی موضوع این نمایشگاه می‌گوید: «دیو» و «فرشته» هر کدام به طریقی هم به مایه تاریخ دارد و هم به طریقی نوشده یا تغییر یافته است. امروز هیچ کدام از این دو کلمه در معنای تاریخی‌شان ننشسته، پس از گفت‌وگو و همفکری درباره این موضوع تلاش کردیم مناسبت خودمان را بر آنها تعریف کنیم. مایه پنهان دو قطب تفکر و وجود انسان که در انتها آن را پیدا کردیم در یافتیم که دیو و فرشته خود ماییم.» «از دیو تا فرشته تا خبر تا شر تا سیاه تا سفید تا رنگا در گرگ و میش خیال و افسانه و نقاشی» عنوان کامل و البته غیر معمول این نمایشگاه است که با آثاری از محمدعلی بنی‌اسدی، بهرام کلهرنیا، شروش احمدی پور، کمال طباطبایی، زهرامحمدنژاد، تارا مختاری آزاد، علی ذاکری و... برگزار می‌شود. تاریخ گشایش نمایشگاه ده آبان ۹۸ از ساعت ۱۶ خواهد بود و علاقه‌مندان جهت بازدید می‌توانند از ۱۱ تا ۲۰ آبان ماه به گالری ورد واقع در بلوار میرداماد، خیابان البرز، خیابان قبادیان شرقی شماره ۱۸ مراجعه کنند.

ساری - دهقان : جلسه نحوه انجام مطالعات و اجرای طرح

مدیریت پایدار منابع طبیعی منطقه هیرکانی(طرحجایگزین) با حضور فرماندار شهرستان میاندورود، بخشدارمرکزی میاندورود،رؤسای ادارات مرتبطشامل محیط زیست، امورمنابع آب، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، مدیریت جهادکشاورزی، معاونت محترم امورجنگل و کارشناسان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری، ریاست محترم و کارشناسان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میاندورود، ریاست محترم شورای بخش شهرستان میاندورود، شوراها و دهیاران روستاهای هدف (دارابکلا-جامخانه) در دفترفرماندار محترم شهرستان میاندورود برگزارگردید.

فتح الله غفاری چراتی معاون امورجنگل اداره کل منابع طبیعی و

آبخیزداری مازندران-ساری، ضمن تشکر از نگاه مثبت فرماندارمحترم شهرستان میاندورود نسبت به مسائل منابع طبیعی، بیان کرد: سازمان جنگلها براساس مصوبه سال ۱۳۹۲ هیات محترم وزیران و بند۳ ماده۳۸ قانون ششم برنامه توسعه مکلف است که طرح جایگزین جنگلداری منطقه هیرکانی را تهیه و برای سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به اجرا درآورد.

براین اساس از سال ۱۳۹۹ برداشت چوب تنها از درختان

شکسته و افتاده در قالب طرح جایگزین صورت خواهد گرفت و قطع

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

تکریم ارباب رجوع

و به دست آوردن

رضایتمندی مردم

هدف نهایی شرکت

مخابرات است



درختان سرپا و سالم ممنوع می باشد. وی افزود: طرح جایگزین در دو فاز تعریف شده که فاز اول نیمه تفصیلی با مطالعات پایه آمایشی و فاز دوم تفصیلی می باشد.فاز نیمه تفصیلی از مردادماه شروع شده و تا پایان آذرماه به اتمام می رسد، و پس ازآن مطالعات فاز تفصیلی آغاز می شود.در فاز نیمه تفصیلی جمع آوری اطلاعات و داده ها صورت می گیرد و بر اساس این اطالعات و داده ها در نهایت یک نقشه خروجی به نام نقشه توان بدست می آید که براساس آن مشخص می

جلسه شورای اداری مخابرات منطقه گلستان صبح امروز

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان واعضای شورای اداری برگزار گردید.
در این جلسه مهندس شهرداری ضمن تسلیت بمناسبت فرار رسیدن رحلت حضرت رسول اکرم (ص)وشهادت امام حسن مجتبی (ع) وامام رضا(ع) از تلاش های همکاران خود در جای جای استان جهت عملکرد مطلوب مخابرات منطقه گلستان در شش ماهه اول سال ۹۸ که مورد عنایت وتوجه هیأت مدیره شرکت مخابرات ایران قرار گرفت است تقدیر وتشکر کرد.وی گفت با وجود تکالیف سنگینی که تا پایان سال داریم با تداوم این تلاش ها روند رو به بهبودی خواهیم داشت .غلامعلی شهرداری، مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان این مطلب که آنچهیزی که برای ما به عنوان

دنیای رنگی رنگی» در همدان

برای همین باید راه رفتن، حرف زدن و تمام جزئیات با دقت انجام شود زیرا کوچکترین اتفاقی موجب سوء برداشت و واکنش عکس شده و در پایان نتیجه ای حاصل نمی شود.

وی درباره تحقق شعار جشنواره در تئاتر کودک و نوجوان نیز گفت: متأسفانه در حال حاضر کودکان در آیا رتمان ها محدود شده اند و حتی مهد کودک های نیز یا بدون حیاط و یا دارای حیاط های بسیار کوچک هستند که باعث عدم شناخت درست آن ها از طبیعت می شود. تئاتر می تواند باعث آشنایی کودکان با طبیعت شود و حتی می شود کاری کرد تا کودکان در طبیعت و در کنار درختان و هوای آزاد تئاتر ببینند.

منجم با بیان اینکه تئاتر «دنیای رنگی رنگی» با عروسک و چمدان اجرا می شود، ادامه داد: موسیقی در این تئاتر به صورت انتخابی است که متناسب با هر فصل و رنگ های آن انتخاب شده است.تئاتر «دنیای رنگی رنگی» با بازیگری و عروسک گردانی امیر تنها اجرا می شود و انتخاب موسیقی نیز توسط محمد نیازی انجام شده است. طراحی عروسک و دکور نیز توسط امیر

شهرستان

بازدید معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه

آذربایجان غربی از اداره مخابرات شهرستان سلماس

ارومیه - عزیزی: معاون ارتباطات سیار مخابرات

منطقه آذربایجان غربی از اداره مخابرات شهرستان سلماس بازدید نمودند. مهندس شیخ بگلو معاون ارتباطات سیار در جمع همکاران این شهرستان به تشریح اهداف و برنامه های شرکت مخابرات ایران و مخابرات منطقه اشاره وافزودند :

تحقق برنامه های و رسیدن به اهداف مورد نظر نیازمند تلاش و همت همکاران است وویاید در این زمینه با احساس مسئولیت بیشتر این برنامه ها در حوزه های مختلف تحقق پیدا کند . ایشان از فعالیت ها و تلاش های تمامی همکاران در مجموعه اداره مخابرات شهرستان سلماس در راستای

پیشبرد اهداف مخابرات قدردانی و افزودند : باید با جدیت و پشتکار تمامی همکاران در مجموعه مخابرات منطقه در چهارچوب سیاست های جاری شرکت مخابرات ایران حرکت کنیم تا بتوانیم در ارائه خدمت به مردم و مشتریان عزیز نیازهای ارتباطی آنان را برطرف و به موفقیت در این زمینه دست پیدا کنیم . معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه از مراکز این شهرستان هم بازدید و از نزدیک با همکاران دیدار وگفتگو نمود . در ادامه در جلسه ای با حضور رئیس اداره مخابرات شهرستان سلماس و مسئولین سایر حوزه ها عملکرد و مشکلات اداره مخابرات سلماس در آیتم های مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در راستای بهبود عملکرد بیشتر این اداره صورت گرفت . از دیگر برنامه های معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه در این شهرستان حضور در مراسم بدرقه کاروان زیارتی به کربلی معلی بود .

معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران– ساری خبر داد:

مدیریت پایدار منابع طبیعی منطقه هیرکانی(طرح جایگزین) در فرمانداری شهرستان میاندورود

شود که مثلا در جنگل دارابکلا باید جنگلکاری، تنوع زیستی صورت گیرد و یا می توانید آنجا را فقط حفاظت نامید. مهندس غفاری چراتی در ادامه تصریح کرد: بیشترین چالش در حفظ و حراست جنگل های شمال مشکلات اقتصادی و اجتماعی است.در حوزه اداره کل منطقه ساری حدود ۴۰۰۰ کیلومتر مرز مشترک عرصه های منابع طبیعی با مردم وجود دارد که حفاظت این عرصه کار بسیار سختی است و ضرورت دارد که همه دستگاه ها مشارکت داشته باشند.جنگل های هیرکانی شمال ایران در فهرست میراث فرهنگی جهانی یونسکو به ثبت رسیده که در حوزه اداره کل منابع طبیعی منطقه ساری در سه منطقه بولای شهرستان ساری، الیستان شهرستان آمل و واز شهرستان نور بعنوان میراث فرهنگی ثبت جهانی شد که با ثبت این جنگل ها حفظ و حراست آن توسط سازمان جنگلها نیازمند مشارکت همه ذینفعان، دست اندرکاران و جوامع محلی می باشد.

دکتر منفردی سرپرست فرمانداری شهرستان میاندورود عنوان کرد: اداره منابع طبیعی با همکاری فرمانداری کمیته ای جهت مشارکت دستگاه های اجرایی مرتبط تشکیل،شرح و وظایف هر یک از دستگاه ها مرتبط و همچنین شوراها و دهیاران روستاها در این طرح مشخص و در پایان کار گزارش عملکرد هر دستگاه اعلام شود.

اظهار اولویت دار مخابرات منطقه گلستان در شش ماه اول سال ۹۸ ارائه نمودند. در این جلسه غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن تقدیر از سه سیمیان برتر در استفاده بهینه از اپ سیمیان ،عملکرد شش ماهه نیرو های تحت امر خود را در سایر شهرستانها مورد ارزیابی قرار داد و برترین شهرستانها معرفی و تجلیل شدند.در همین راستا، شهرستان های گالیکش ، بندرگز و کلاله حائز کسب مقام اول تا سوم شدند و رؤسای شهرستانهای برتر آقایان مهدی صمدی، نصیرخاری و مهران مرادی خواجه نفس مورد تقدیر قرار گرفتند.و رئیس شهرستان گالیکش آقای مهدی صمدی به جهت رشد قابل ملاحظه شهرستان نسبت به دوره قبل مورد تقدیر مجدد قرار گرفت .

دستگاه خدمت رسان بسیار حائز اهمیت است ارائه خدمات

مطلوب به مشتریان ورضایت مردم است گفت: هیچ کاری در شرکت مهم تر از جلب رضایت مردم ومشتري مداری نیست .وی ارائه محصولات وخدمات با کیفیت بالا و پشتیبانی قوی را از معیارهای اصلی رضایتمندی مردم اعلام کرد. همچنین وی برتکریم مشتریان ، مدیریت تفنینگی ، مدیریت عملکرد پرسنل ، توجه به همکاران ، تقدیر وتشویق همکاران ؛ حفاظت ومراقبت از تجهیزات وامکانات در اختیار ، تقویت تعاملات بین حوزه ها ، حضور درجلسات وبررسی مصوبات ، رعایت قوانین شرکت مخابرات ایران ، سلامت اداری و.... تاکید نمود.در ادامه معاونت شبکه ،مدیریت های تجاری ،فن آوری اطلاعات ،ارتباطات سیار ونیروی انسانی گزارشی از عملکرد حوزه های خود در زمینه



تنها و سمیه منجم صورت گرفته است.بسیست وششمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان با دبیری مجید قناد با شعار «کودک، طبیعت، تئاتر» از ۱۶ تا ۲۱ آبان ماه ۱۳۹۸ برگزار می شود.



دیگر،مسیر بهتری در پیش می گیرد.

آشنایی مردم با خدمات و رضایت آنان از

عملکرد مدیران شهری تا حدی می تواند پرداخت عوارض را برای شهروندان جدی تلقی کند.وقتی شهروندان از بیش از ۴۰۰ خدمت از سوی مدیریت شهری بهره مند می شوند و در جریان کامل هزینه کرد بودجه ها قرار بگیرند و از همه مهم تر عوارض نیز کارشناسی شده و متناسب با داشته ها و در توان شهروندان تعیین شود، می توان بر روی خوش حسایی و مسئولیت پذیری شهروندان حساب باز کرد.

مدیریت یکپارچه شهری،زمانی شکل می گیرد که مجریان از حمایت دولتمردان،قانون گذاران و شهروندان برخوردار باشند، مانع تراشی های قانون گذاران و دولتمردان و از سوی دیگر بی تفاوتی شهروندان،شهری می تواند موفقتر در توزیع عادلانه امکانات شهری به وجود بیاورد و شهری را آباد سازد.

تحول در مدیریت شهری قم،در چند سال اخیر،نشان دهنده تلاش مدیران بر اساس تخصص و تعهد است.در این خصوص باید مسیری را برای ترغیب شهروندان به سمت پرداخت به موقع عوارض ایجاد کرد.در این باره به نظر می رسد تخفیف عوارض تا ۲۵ درصد،الکترونیکی کردن پرداخت عوارض و اطلاع رسانی از طریق رسانه ها،تا حدی توانسته گام موثری در این باره باشد.

ایجاد شیوه های مناسب در پرداخت غیر حضوری،کاهش بروکراسی های اداری،طراحی سامانه های دقیق در پرداخت عوارض والکترونیکی کردن سیستم به جای تشکیلات عریض وطویل، در نظر گرفتن شرایط قسطی و تقسیم بندی در پرداخت اقساط و سرشکن شدن مبلغ در طول سال می تواند بار روانی منفی را کم کرده وانگیزه مناسب را در شهروندان به وجود بیاورد.
وقتی در جهت اخذ عوارض،بهترین شیوهها اتخاذ می شود و درآمدی پایدار شکل می گیرد،شهر،مهمتر از پول است.در همه ابعاد، گذاری های فرهنگی خوبی در جهت تحول می شود و چنین شهری در ساماندهی مشکلات ترافیکی وتجهیز وتوسعه ناوگان حمل ونقل عمومی و افزایش سرانه فضای سبز و گشایش صدها گرگ و